Pedagdgusok
Viragné Bertalan Eva
Bea Maria
El6 Dorottya
Kovér Panna
Pacsuta-Nagy Renata
Sari Annamaria
Szitas Bernadett
Téringerné Otvos Eva
Tompa Ferencné
Varga Dalma
Zadraveczné Jambor Anett

Pedagdgusok
Acs Miklésné
Antalné Hatoss Gyorgyi
Babari Martin
Babicsné Mayer Déra
Bddis Rita
Bokrosné Maschler Edit Julianna
Botosné Mészaros Krisztina
Braunsteiner Péter
Ddakai Henrietta
Dékainé Pusztai Rita

Dudik-Mészaros Judit
Gede-Czéhmester Regina
Gerh&tné Szauer Eva
GOsyné Magyar Mdnika
Hajszan Moénika Eva

Hegedls Hajnalka

Ovoda

Csoportok
ovodavezetd
Gyobngyvirag csoport
Margaréta csoport
Tulipan csoport
Gyoéngyvirag csoport
Tulipan csoport
Margaréta csoport
Nefelejcs csoport
Napraforgo csoport
Napraforgo csoport
Nefelejcs csoport

Fogaddora
elére egyeztetett id6pontban
el6re egyeztetett id6pontban
el6re egyeztetett idépontban
el6re egyeztetett id6pontban
el6re egyeztetett id6pontban
elére egyeztetett id6pontban
el6re egyeztetett id6pontban
elére egyeztetett id6pontban
el6re egyeztetett id6pontban
el6re egyeztetett id6pontban
elére egyeztetett id6pontban

Altalanos iskola és gimnazium

magyar nyelv és irodalom
tanité
digitalis kultura
francia nyelv
tanitd, angol nyelv
testnevelés
angol nyelv
matematika, fizika
természettudomany, tanulészoba, vizualis kultira
digitalis kultura
gyogypedagdgia
magyar nyelv és irodalom, német nyelv
tanitd, angol nyelv
tanité
német nyelv

matematika

Fogadoora id6pontja
kedd 3. 6ra
szerda 3.6ra
szerda 4. dra

péntek 3. éra
csutortok 3.6ra
cslitortok 5. 6ra
kedd 6. 6ra
cslitortok 3. ora
kedd 5. 6ra
hétf6 2. 6ra
hétf6 5.6ra
hétfé 4.
kedd 2. éra
hétf6 4. éra
szerda 2. dra

csutortok 4. éra

Osztalyfénok

4.B

10H
11.1
5A

9.N

12.H

3B

8.A

Elérhet6ség
acsne.andrea@prohaszkagyor.hu
antalne.gyorgyi@prohaszkagyor.hu
babarimartin@prohaszkagyor.hu
babicsne.dora@prohaszkagyor.hu
bodis.rita@prohaszkagyor.hu
bokrosne.edit@prohaszkagyor.hu
meszaros.krisztina@prohaszkagyor.hu
braunsteiner.peter@prohaszkagyor.hu
dakai.henrietta@prohaszkagyor.hu
dakaine.rita@prohaszkagyor.hu

dudik-meszaros.judit@prohaszkagyor.hu

czehmester.regina@prohaszkagyor.hu
szauer.eva@prohaszkagyor.hu
gosyne.monika@prohaszkagyor.hu
hajszan.monika@prohaszkagyor.hu

hegedus.hajnalka@prohaszkagyor.hu



Hencz Marton
Herceg Melinda
Horvath Ildikéd
Horvathné Récz Eva
Horvdthné Dani Brigitta Roxana
Kovdcsné Juhasz Orsolya
Jakab Gabor
Kallainé Bentz Erika
Katona Attilané
Dr. Kiczenko Katalin
Kis Katalin
Kiss Zsofia
Kondor-Talos Krisztina
Kovacs Gergd Vilmos
Dr. Kretzné Budaker Déra
Leitnerné Ovari Csilla Méaria
Majorné Horvath Jolan
Mako Zsolt Gyorgy
Marek Péter Gyorgy
Mészarosné Jager Krisztina
Médné Bakos Katalin
Mohdcsi Katalin
Molnar Gabriella
Nagy Eszter
Nagy Gabor
Nagyné Sarik Eva
Németh Petra Agnes
Némethné Major Anikd
Niederland Zséfia
Nyari Akos
Nyikovics Ménika Agnes
Onodi-Szita Adrienn
Pajorné Schneider Tinde
Papp Gyongyi

hittan
matematika
tanité
tanité
kémia
tanité
magyar nyelv és irodalom
tanité
fizika, matematika
angol nyelv, francia nyelv
foldrajz
tanité
tanitd, német nyelv
hittan
ének-zene
tanité

német nyelv

technika, természettudomany, foldrajz

testnevelés
pedagdgiai asszisztens
gyogypedagogia
angol nyelv
matematika
német nyelv

bioldgia

magyar nyelv és irodalom, drama

angol nyelv
német nyelv

torténelem, angol nyelv

magyar nyelv és irodalom, torténelem

tanité
angol és német nyelv

kényvtar

torténelem, allampolgari ismeretek, hon- és népismeret

Szerda 2. 6ra
péntek 2.6ra
szerda 6. dra
szerda 3. dra
el6re egyeztetett id6pontban

hétf6 3. ora
szerda 4. éra
cslitortok 4. 6ra
cslitortok 5. ora
péntek 4.6ra
szerda 3. dra
szerda 4. éra
hétf6 3. ora
el6re egyeztetett idBpontban
szerda 1. dra
kedd 4.6ra
szerda 3.6ra
szerda 5. dra
szerda 6. dra
péntek 6. éra
péntek 5. éra
csutortok 3.6ra
szerda 5.6ra
el6re egyeztetett id6pontban
cslitortok 4. 6ra
szerda 5.6ra
kedd 2.6ra
csutortok 4.6ra
kedd 3. éra
szerda 4.6ra
péntek 3.6ra

péntek 4.6ra

2.B

4.A

11H
3.A

6.A
1A

6.B
11.N

7.A

12.1
9.1
7.H

10.N

hencz.marton@prohaszkagyor.hu
herceg.melinda@prohaszkagyor.hu
horvath.ildiko@prohaszkagyor.hu
horvathne.eva@prohaszkagyor.hu
dani.brigitta@prohaszkagyor.hu
juhasz.orsolya@prohaszkagyor.hu
jakab.gabor@prohaszkagyor.hu
kallaine.erika@prohaszkagyor.hu
katona.attilane@prohaszkagyor.hu
kiczenko.katalin@prohaszkagyor.hu
kis.katalin@prohaszkagyor.hu
kiss.zsofia@prohaszkagyor.hu
kondortaloskrisztina@prohaszkagyor.hu
kovacs.gergo.vilmos@prohaszkagyor.hu
kretzne.dora@prohaszkagyor.hu
leitnerne.csilla@prohaszkagyor.hu
majorne.jolan@prohaszkagyor.hu
mako.zsolt@prohaszkagyor.hu
marek.peter@prohaszkagyor.hu
jager.krisztina@prohaszkagyor.hu
modne.katalin@prohaszkagyor.hu
mohacsi.katalin@prohaszkagyor.hu
molnar.gabriella@prohaszkagyor.hu
nagy.eszter@prohaszkagyor.hu
nagy.gabor@prohaszkagyor.hu
nagyne.eva@prohaszkagyor.hu
nemeth.petra@prohaszkagyor.hu
nemethne.aniko@prohaszkagyor.hu
niederland.zsofia@prohaszkagyor.hu
nyari.akos@prohaszkagyor.hu
nyikovics.monika@prohaszkagyor.hu
szita.adrienn@prohaszkagyor.hu
schneider.tunde@prohaszkagyor.hu
papp.gyongyi@prohaszkagyor.hu



Pezenhofferné Molnar Edina
Pintérné Gergics Agnes Eleondra
Pintérné Varga Eszter
POcze LaszI6 Tamas
Pusztai Virag Borbala
Raczné Banyai Vanda
Rizsanyiné Téth Krisztina
Saginé Kokai Szilvia
Saghi Eva
Sanders Ingrid
Sdsdiné Schnur Bernadett
Szakszné Gelesz Erzsébet Katalin
Szerediné Nagy-Gellai Marta
Szobonya Edina
Sziics-Tabori Renata
Tolnainé Torok Ildikd
Toth Maté
Tothné Sasvari Szilvia
Tumpekné Burjan Rita
Vidané Zalka Klara
Zimonyi Katalin

Zsiga Zita

kémia
vizualis kultura
testnevelés
testnevelés
tanité
kémia
gyogypedagogia
digitalis kultura
katolikus hittan
német nyelv
magyar nyelv és irodalom
tanité
tanité
angol nyelv
tanité
matematika
kémia, matematika
biolégia, természettudomany
gyogypedagogia
angol nyelv
angol nyelv
torténelem, hittan

el6re egyeztetett id6pontban
hétf6 5. ora
hétf6 4. 6ra
kedd 3.6ra
kedd 4.6ra
kedd 4.6ra
péntek 1.6ra
el6re egyeztetett id6pontban
hétf6 3. ora
cstitortok 4. ora
péntek 3.6ra
kedd 5.6ra

hétf6 4. ora
hétf6 5. ora
szerda 4. éra
el6re egyeztetett id6pontban
hétfé 16:00

hétfé 5. éra
kedd 3. d6ra

hétfé 5. éra

hétf6 6. 6ra
kedd 6. 6ra

titkar@prohaszkagyor.hu
pinterne.agnes@prohaszkagyor.hu
12.N pinterne.eszter@prohaszkagyor.hu
pocze.laszlo.tamas@prohaszkagyor.hu
rizsanyine.krisztina@prohaszkagyor.hu
banyai.vanda@prohaszkagyor.hu
rizsanyine.krisztina@prohaszkagyor.hu
kokai.szilvia@prohaszkagyor.hu
saghi.eva@prohaszkagyor.hu
sanders.ingrid@prohaszkagyor.hu

5.B sasdine.bernadett@prohaszkagyor.hu
2.A szakszne.erzsebet@prohaszkagyor.hu
1B szeredine.marta@prohaszkagyor.hu

szobonya.edina@prohaszkagyor.hu
tabori.renata@prohaszkagyor.hu
tolnaine.ildiko@prohaszkagyor.hu
toth.mate@prohaszkagyor.hu
tothne.szilvia@prohaszkagyor.hu
tumpekne.rita@prohaszkagyor.hu
8.H vidane.klara@prohaszkagyor.hu
10.1 zimonyi.katalin@prohaszkagyor.hu
9.H zsiga.zita@prohaszkagyor.hu



